登  第  ９７ 号

昭和６３年５月２日

愛媛県土地家屋調査士会長  殿

松山地方法務局首席登記官

     堀  内  忠  重

土地の表示に関する登記事務の取扱いについて（通知）

 標記について、本日付け登第９６号をもって、管内支局長、出張所長並びに本日付け

登第９５号をもって、登記嘱託官公省の所管担当課長あて、それぞれ、別紙のとおり、

通知したので、貴管下会員に周知するとともに、指導方よろしくお願いします。

                               登  第   １４  号

                               平成元年 １月２０日

愛媛県土地家屋調査士会長  殿

松山地方法務局首席登記官

                              堀   内  忠  重

表示登記研究会における表示に関する登記事務取扱いの

確認協議事項について（回答）

本月１７日付け愛調発第２６２号をもって、御照会のありました標記の件については、別紙

（表示登記研究会における確認協議事項）のとおり、取り扱って差し支えないものと考えます。